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Ekwiwalent za używanie własnej odzieży oraz za utrzymywanie jej w czystości   
wg uśrednionych cen  w  2006 r. 

 
 

Ekwiwalent 
Zakres 

wyposażenia 
R - odzież i obuwie robocze 
O - ochrony indywidualne 

Przewidywany okres używalności 
w miesiącach 

za używanie  
odzieży własnej 

utrzymanie odzieży  
w czystość 

/w tym czynność prania/ 

1.  R -  fartuch z tkaniny syntetycznej 
2.  R -  obuwie profilaktyczne lekkie 
3.  R -  fartuch drelichowy 
4.  R -  rękawice ochronne drelichowe 
5.  R -  buty gumowe – do mycia samochodu 
6.  R -  fartuch gumowy  wodochronny  przedni – jw. 
7.  R -  fartuch  syntetyczny antystatyczny 
8.  R -  rękawice  gumowe               
9.  O -  pas bezpieczeństwa do mycia okien 
10. R - kurtka ciepłochronna 
11. R-  ubranie drelichowe 
12. R - koszula flanelowa 
13. R - trzewiki przemysłowe 
14. R - rękawice robocze 
15. R - kurtka przeciwdeszczowa 
16. R - buty ocieplane zimowe 
17. R - obuwie wiosenno – jesienne 
18. R - rękawice ciepłochronne wełniane 
19. R - czapka przeciwsłoneczna 
20.O – kamizelka ostrzegawcza 
 

36 m-c lub 12 m-c 
24 m-c 
24 m-c 

do zużycia 
do zużycia min.24  

dyżurny 
24 m-c 

do zużycia 
wg instrukcji 

24 m-c 
12  m-c 
12  m-c 
24 m-c 
do zużycia 
24 m-c 

2 sezony 
24 m-c 

2 sezony 
2 sezony 
12 m-c 

 

22 zł 
28  zł 
53  zł 
4  zł 
36 zł 
11 zł 
30 zł 
2 zł 

nie dopuszczalne 
100 zł 
75 zł 

24,00 zł  
65 zł 

3,50 zł 
30 zł 
100 zł 
115 zł 
6 zł 
4 zł 

nie dopuszczalne 

3,50 zł m-c 
1 zł m-c 

3,50 zł kwartalnie 
- 
- 
- 

3,50 zł kwartalnie 
- 
- 

20 zł na sezon 
7 zł m-c 
7 zł m-c 

1 zł m-c  w sezonie 
- 
- 

1 zł m-c w sezonie 
1 zł m-c w sezonie 
1 zł m-c w sezonie 
1 zł m-c w sezonie 

- 
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